Insplorion ）的光化学传感器。该有源
INAIR-NO2
空气污染传感器
用于检测环境空气中的NO2
关键特性
•   数字输出
•   预校准
•   专有光学传感器技术

尺寸
扩散测量 (标准) 泵送气流
订购代码: INAIR-NO2-DIF 订购代码: INAIR-NO2-TUB
尺寸:
重量:
86x62x18 mm
150 g
尺寸:
重量:
86x62x20 mm
160 g
防水过滤器 5 mm外径软管接头
连接
4-pin 接头
推荐: 引脚 颜色
1 棕 +5 V
0.25 mm2  (AWG 24)
Binder 707-系列M5连接器           传感器模块接头 2
3
4
白
蓝
Rx (3.3 V)
Tx (3.3 V)
接地
带焊接插头的相应电缆：
生产商订货号：79-3107-32-04
长度：2 m
黑
订购代码：INAIR-CAB-42S
可选RS232-USB适配器(用于电缆安装)
订购代码: INAIR-ADA-1
可选MODBUS适配器(用于电缆安装)
订购代码：INAIR-ADA-2
INAIR-NO2
空气污染传感器
用于检测环境空气中的NO2
通信协议 (版本1.44.x)
串行通信接口（标准）
波特率
数据位
115 200
8
1
Rx 和Tx 通过连接器电缆使用3.3V TTL串行。
停止位
无奇偶性
无流控制
文本字符串：
“{Time since boot} <TAB> {Signal} <TAB> {Temp} <TAB>{Raw signal}<TAB>{Status} <NL>”
名称 格式
整数
浮点数
单位
s
分辨率
1 s
范围 说明
启动后时间
信号 ppb
°C
0.1 ppb
0.01 °C
已校准且经过漂移补偿的信号。
温度 浮点数 模块温度。 (与环境不同)